

---

# ***Bike&Co Danmark ApS***

Stribvej 1, DK-8940 Randers SV

## **Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

*Annual Report for  
1 July 2022 - 30 June 2023*

---

CVR-nr. 36 39 78 61

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 26/9 2023

*The Annual Report was  
presented and adopted  
at the Annual General  
Meeting of the  
company  
on 26/9 2023*

Jens Leth  
Dirigent  
*Chairman of the  
general meeting*



# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
<b>Påtegninger</b> <b><i>Management's Statement and Auditor's Report</i></b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b><i>Management's Review</i></b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	9
<b>Årsregnskab</b> <b><i>Financial Statements</i></b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni <i>Income Statement 1 July - 30 June</i>	11
Balance 30. juni <i>Balance sheet 30 June</i>	12
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni <i>Cash Flow Statement 1 July - 30 June</i>	16
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	18

# Selskabsoplysninger

## *Company information*

### Selskabet *The Company*

Bike&Co Danmark ApS  
Stribvej 1  
DK-8940 Randers SV

CVR-nr: 36 39 78 61  
*CVR No: 36 39 78 61*

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
*Financial period: 1 July 2022 - 30 June 2023*

Stiftet: 1. oktober 2014  
*Incorporated: 1 October 2014*

Regnskabsår: 9. regnskabsår  
*Financial year: 9th financial year*

Hjemstedskommune: Randers  
*Municipality of reg. office: Randers*

### Direktion *Executive Board*

Jens Leth  
Jörg Müsse

### Revisor *Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Platanvej 4  
DK-7400 Herning

### Pengeinstitut *Bankers*

Sydbank A/S  
Kirkegade 1  
8900 Randers C



# Hoved- og nøgletal

## Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

*Seen over a 5-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:*

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Key figures</b>					
<b>Resultat</b>					
<b>Profit/loss</b>					
Bruttofortjeneste	4.460	5.051	5.379	3.088	1.888
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	1.620	2.590	2.845	1.122	80
<i>Profit/loss of ordinary primary operations</i>					
Resultat før finansielle poster	1.620	2.590	2.845	1.122	80
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	578	232	50	-21	-73
<i>Profit/loss of financial income and expenses</i>					
Årets resultat	1.711	2.200	2.904	1.167	73
<i>Net profit/loss</i>					
<b>Balance</b>					
<b>Balance sheet</b>					
Balancesum	47.878	49.042	41.872	31.829	17.914
<i>Balance sheet total</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	448	0	0	0
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	9.633	7.922	5.722	2.818	1.651
<i>Equity</i>					
<b>Pengestrømme</b>					
<b>Cash flows</b>					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	1.359	-825	784	2.419	907
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	0	-445	-194	0	0
<i>- investing activities</i>					
- finansieringsaktivitet	-3.910	-689	-194	1.568	614
<i>- financing activities</i>					

## Hoved- og nøgletal *Financial Highlights*

Årets forskydning i likvider <i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>	-2.551	-1.959	395	3.987	1.521
Antal medarbejdere <i>Number of employees</i>	4	4	4	3	3
<b>Nøgletal i %</b> <b>Ratios</b>					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	3,4%	5,3%	6,8%	3,5%	0,4%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	20,1%	16,2%	13,7%	8,9%	9,2%
Egenkapitalforrentning <i>Return on equity</i>	19,5%	32,2%	68,0%	52,2%	4,5%

# Ledelsesberetning

## Management's review

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er markedsføring og distribution for tilknyttede cykelhandlere, handel med cykler, cykeldele og tilbehør.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 1.710.849, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 9.633.271.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har haft en tilfredsstillende udvikling både med salg af egne mærker og salg af mærker fra selskabets samhandelspartnere.

Selskabets indtjening er lavere end året før primært som følge af stigende eksterne omkostninger og personaleomkostninger .

### Målsætninger og forventninger for det kommende år

Som følge af vanskelige markedsforhold på grund af høj inflation og tilbageholdenhed i køb af nye cykler mv. hos forbrugerne hos selskabets tilknyttede forhandlere, forventer ledelsen et faldende resultat for det kommende år.

Resultatet før skat forventes at ligge i niveauet DKK 1-1,5 mio.

### Forskning og udvikling

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### Eksternt miljø

Selskabet har ingen produktion og vurderes derfor ikke at have særlig påvirkning af det eksterne miljø.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Key activities

The company's main activity is marketing and distribution to associated bicycle dealers, trading in bicycles, bicycle parts and accessories.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2022/23 shows a profit of DKK 1,710,849, and at 30 June 2023 the balance sheet of the Company shows positive equity of DKK 9,633,271.

### The past year and follow-up on development expectations from last year

The company has had a satisfactory development both with sales of its own brands and sales of brands from the company's trading partners.

The profit in the company is lower than previous year primarily as a result of increasing external costs and personnel costs.

### Targets and expectations for the year ahead

As a result of difficult market conditions due to high inflation and reluctance to buy new bikes etc. with consumers at the company's affiliated retailers, the management expects a reduced result for the coming year.

The profit before tax is expected to be in the range of DKK 1-1.5 million.

### Research and development

The company has no research- and development activities.

### External environment

The company has no production and is therefore not considered to have a particular impact on the external environment.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

There has been no uncertainty regarding recognition and measurement in the Annual Report.

### Unusual events

The financial position at 30 June 2023 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2022/23 have not been affected by any unusual events.

# Ledelsesberetning

## *Management's review*

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

# Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

## Income statement 1 July 2022 - 30 June 2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>4.460.452</b>	<b>5.050.661</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-2.699.067	-2.308.639
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-141.819	-151.812
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>1.619.566</b>	<b>2.590.210</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		640.036	420.153
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	-62.452	-187.748
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>2.197.150</b>	<b>2.822.615</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-486.301	-622.230
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>	4	<b>1.710.849</b>	<b>2.200.385</b>

# Balance 30. juni 2023

## Balance sheet 30 June 2023

### Aktiver

#### Assets

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		116.387	155.186
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <b><i>Intangible assets</i></b>	5	<b>116.387</b>	<b>155.186</b>
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		2.253.619	2.352.139
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		6.375	10.875
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <b><i>Property, plant and equipment</i></b>	6	<b>2.259.994</b>	<b>2.363.014</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <b><i>Fixed assets</i></b>		<b>2.376.381</b>	<b>2.518.200</b>
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	7	472.990	468.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		41.049.104	39.431.117
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		929.978	923.763
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	8	0	69.198
<b>Tilgodehavender</b> <b><i>Receivables</i></b>		<b>41.979.082</b>	<b>40.424.078</b>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		3.049.962	5.631.254
<b>Omsætningsaktiver</b> <b><i>Current assets</i></b>		<b>45.502.034</b>	<b>46.524.299</b>
<b>Aktiver</b> <b><i>Assets</i></b>		<b>47.878.415</b>	<b>49.042.499</b>

# Balance 30. juni 2023

## Balance sheet 30 June 2023

### Passiver

#### *Liabilities and equity*

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>	9	200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>		116.387	155.186
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		9.316.884	7.567.236
<b>Egenkapital</b> <b><i>Equity</i></b>		<b>9.633.271</b>	<b>7.922.422</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	10	67.967	73.809
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b><i>Provisions</i></b>		<b>67.967</b>	<b>73.809</b>
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		0	29.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		30.967.196	29.844.669
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		5.548.047	9.458.136
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		492.154	406.441
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.169.780	1.307.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b><i>Short-term debt</i></b>		<b>38.177.177</b>	<b>41.046.268</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b><i>Debt</i></b>		<b>38.177.177</b>	<b>41.046.268</b>
<b>Passiver</b> <b><i>Liabilities and equity</i></b>		<b>47.878.415</b>	<b>49.042.499</b>

# Balance 30. juni 2023

## *Balance sheet 30 June 2023*

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	16



## Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli <i>Equity at 1 July</i>	200.000	155.186	7.567.236	7.922.422
Årets af- og nedskrivning <i>Depreciation, amortisation and impairment for the year</i>	0	-38.799	38.799	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	1.710.849	1.710.849
<b>Egenkapital 30. juni</b> <b><i>Equity at 30 June</i></b>	<b>200.000</b>	<b>116.387</b>	<b>9.316.884</b>	<b>9.633.271</b>

# Pengestrømsopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

## Cash flow statement 1 July 2022 - 30 June 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat <i>Result of the year</i>		1.710.849	2.200.385
Regulering <i>Adjustments</i>	11	50.536	541.637
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	12	-583.479	-3.799.228
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flow from operations before financial items</i></b>		<b>1.177.906</b>	<b>-1.057.206</b>
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		640.036	420.153
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-52.832	-187.748
<b>Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i></b>		<b>1.765.110</b>	<b>-824.801</b>
Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i>		-406.430	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i></b>		<b>1.358.680</b>	<b>-824.801</b>
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		0	-448.360
Salg af finansielle anlægsaktiver mv. <i>Sale of fixed asset investments made etc</i>		0	3.100
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i></b>		<b>0</b>	<b>-445.260</b>
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to group enterprises</i>		-3.910.089	-689.154
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i></b>		<b>-3.910.089</b>	<b>-689.154</b>
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-2.551.409	-1.959.215
Likvider 1. juli <i>Cash and cash equivalents at 1 July</i>		5.601.371	7.560.586
<b>Likvider 30. juni <i>Cash and cash equivalents at 30 June</i></b>		<b>3.049.962</b>	<b>5.601.371</b>

Likvider specificeres således:  
*Cash and cash equivalents are specified as follows:*

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Cash flow statement 1 July 2022 - 30 June 2023

Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>	3.049.962	5.631.254
Kassekredit <i>Overdraft facility</i>		-29.883
Likvider 30. juni <i>Cash and cash equivalents at 30 June</i>	<u>3.049.962</u>	<u>5.601.371</u>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b><i>Staff Expenses</i></b>		
Lønninger	2.481.125	2.122.968
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	179.732	163.712
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	17.375	15.627
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	20.835	6.332
<i>Other staff expenses</i>		
	<b>2.699.067</b>	<b>2.308.639</b>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

*Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.*

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<i>Average number of employees</i>		

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
<b><i>Financial expenses</i></b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	41.585
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	62.452	146.163
<i>Other financial expenses</i>		
	<b>62.452</b>	<b>187.748</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Income tax expense</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	492.143	406.441
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-5.842	215.789
	<u>486.301</u>	<u>622.230</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>4. Resultatdisponering</b>		
<i>Profit allocation</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.710.849	2.200.385
	<u>1.710.849</u>	<u>2.200.385</u>

## Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

### 5. Immaterielle anlægsaktiver *Intangible fixed assets*

	Færdiggjorte udviklings- projekter <i>Completed development projects</i>
	DKK
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	773.240
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	773.240
Ned- og afskrivninger 1. juli <i>Impairment losses and amortisation at 1 July</i>	618.054
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	38.799
Ned- og afskrivninger 30. juni <i>Impairment losses and amortisation at 30 June</i>	656.853
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b> <b><i>Carrying amount at 30 June</i></b>	<b>116.387</b>

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører udvikling og tilpasning af selskabets webshop, der anvendes i forbindelse med selskabets internetsalg.

*Completed development projects is related to development and adjustment of the Company's web-shop, which is used in connection with the Company's internet sales.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 6. Materielle anlægsaktiver

#### *Property, plant and equipment*

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<i>Land and buildings</i>	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. juli <i>Cost at 1 July</i>	2.962.770	50.808
Kostpris 30. juni <i>Cost at 30 June</i>	2.962.770	50.808
Ned- og afskrivninger 1. juli <i>Impairment losses and depreciation at 1 July</i>	610.631	39.933
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	98.520	4.500
Ned- og afskrivninger 30. juni <i>Impairment losses and depreciation at 30 June</i>	709.151	44.433
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b> <b><i>Carrying amount at 30 June</i></b>	<b>2.253.619</b>	<b>6.375</b>
	2022/23	2021/22
	DKK	DKK

### 7. Varebeholdninger

#### *Inventories*

Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>	472.990	468.967
	<b>472.990</b>	<b>468.967</b>

### 8. Periodeafgrænsningsposter

#### *Prepayments*

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger  
*Prepayments consist of prepaid expenses.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 9. Selskabskapital

#### Share capital

2022/23	2021/22
DKK	DKK

### 10. Hensættelse til udskudt skat

#### Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat 1. juli <i>Deferred tax liabilities at 1 July</i>	73.809	-141.980
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen <i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>	-5.842	215.789
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni</b> <i>Deferred tax liabilities at 30 June</i>	<b>67.967</b>	<b>73.809</b>

2022/23	2021/22
DKK	DKK

### 11. Pengestrømsopgørelse - reguleringer

#### Cash flow statement - Adjustments

Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	-640.036	-420.153
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	62.452	187.748
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg <i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>	141.819	151.812
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	486.301	622.230
	<b>50.536</b>	<b>541.637</b>



## Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>12. Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
<i>Cash flow statement - Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger <i>Change in inventories</i>	-4.023	136.619
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	-1.555.004	-9.085.074
Ændring i leverandører mv. <i>Change in trade payables, etc</i>	975.548	5.149.227
	<u>-583.479</u>	<u>-3.799.228</u>

2022/23	2021/22
DKK	DKK

## 13. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

### Pant og sikkerhedsstillelse *Charges and security*

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:  
*The following assets have been placed as security with bankers:*

Ejerpantebreve på i alt TDKK 4.000, der giver pant i grunde og bygninger, samt øvrige materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af: <i>Mortgage deeds registered to the mortgagor totalling DKK 4,000, providing security on land and buildings as well as other property, plant and equipment at a total carrying amount of:</i>	2.253.619	0
---	-----------	---

### Leje- og leasingforpligtelser *Rental and lease obligations*

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:  
*Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:*

Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	71.040	110.328
	<u>71.040</u>	<u>110.328</u>

# Noter til årsregnskabet

## *Notes to the Financial Statements*

### 14. Nærtstående parter

#### *Related parties*

	<b>Grundlag</b> <b>Basis</b>
<b>Bestemmende indflydelse</b> <b>Controlling interest</b>	
BICO Zweirad Marketing GmbH	Ultimate Parent Company

#### **Transaktioner** **Transactions**

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

*The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.*

#### **Ejerforhold** **Ownership**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

*The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:*

BICO Zweirad Marketing GmbH

### 15. Efterfølgende begivenheder

#### *Subsequent events*

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

*No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 16. Anvendt regnskabspraksis

## Hoved- og nøgletal

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad  
*Return on assets*

Soliditetsgrad  
*Solvency ratio*

Egenkapitalforrentning  
*Return on equity*

### Cash flows from operating activities

Cash flows from operating activities are calculated as the net profit/loss for the year adjusted for changes in working capital and non-cash operating items such as depreciation, amortisation and impairment losses, and provisions. Working capital comprises current assets less short-term debt excluding items included in cash and cash equivalents.

### Cash flows from investing activities

Cash flows from investing activities comprise cash flows from acquisitions and disposals of intangible assets, property, plant and equipment as well as fixed asset investments.

### Cash flows from financing activities

Cash flows from financing activities comprise cash flows from the raising and repayment of long-term debt as well as payments to and from shareholders.

### Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise "Cash at bank and in hand" and "Overdraft facilities".

The cash flow statement cannot be immediately derived from the published financial records.

## Financial Highlights

### Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100 / Samlede aktiver ultimo  
*Profit before financials x 100 / Total assets at year end*

Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo  
*Equity at year end x 100 / Total assets at year end*

Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital  
*Net profit for the year x 100 / Average equity*